



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड, नई दिल्ली

NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS
IN MEDICAL SCIENCES
NEW DELHI

दिनांक: 02 फ़रवरी 2022

सूचना

विषय: डीएनबी प्रैक्टिकल परीक्षा, जून 2021 सत्र की संशोधित तिथियां।

डीएनबी प्रैक्टिकल परीक्षा, जून 2021 सत्र के सभी अभ्यर्थी कृपया ध्यान दें।

1. कृपया 18 जनवरी 2022 के एनबीईएमएस पब्लिक नोटिस को देखें, जिसमें एनबीईएमएस ने देश में कोविड-19 वृद्धि के कारण OSCE घटक वाली 4 विशिष्टताओं में डीएनबी प्रैक्टिकल परीक्षा जून 2021 सत्र को स्थगित करने की घोषणा की थी।
2. 4 विशिष्टताओं में डीएनबी प्रैक्टिकल परीक्षा का संशोधित कार्यक्रम जो OSCE प्रारूप में आयोजित किया जाएगा, इस प्रकार है:

क्र.सं.	विशिष्टता	पिछली तिथि	संशोधित तिथि
i.	एनेस्थिसियोलॉजी	22 जनवरी 2022 (शनिवार)	24 फरवरी 2022 (गुरुवार)
ii.	जनरल मैडिसिन	29 जनवरी 2022 (शनिवार)	26 फरवरी 2022 (शनिवार)
iii.	ओबस्टेट्रिक्स और गाइनेकोलॉजी	25 जनवरी 2022 (मंगलवार)	02 मार्च 2022 (बुधवार)
iv.	रेस्पिरैटरी मैडिसिन	20 जनवरी 2022 (गुरुवार)	04 मार्च 2022 (शुक्रवार)

डीएनबी प्रैक्टिकल परीक्षा, जून 2021 सत्र से संबंधित किसी भी पूछताछ के लिए, कृपया 011 - 45593000 पर संपर्क करें या एनबीईएमएस को संचार वेब पोर्टल

<https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main> पर लिखें।



एनबीईएमएस



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड, नई दिल्ली
NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS
IN MEDICAL SCIENCES
NEW DELHI

Dated: 2nd February 2022

NOTICE

Subject: Revised dates of DNB Practical Examination, June 2021 session-reg

Kind attention: All applicants for DNB Practical Exam, June 2021 session

1. Please refer to NBE Public Notice dated 18th January 2022 wherein NBE announced the deferment of DNB Practical Examination June 2021 session in 4 specialties having OSCE component due to Covid-19 surge in the country.
2. The revised schedule of DNB Practical Examination in 4 specialties which shall be conducted in OSCE format is as follows:

S.No.	Specialty	Previous Date	Revised Date
i.	Anaesthesiology	22 nd January 2022 (Saturday)	24 th February, 2022 (Thursday)
ii.	General Medicine	29 th January 2022 (Saturday)	26 th February, 2022 (Saturday)
iii.	Obstetrics & Gynaecology	25 th January 2022 (Tuesday)	2 nd March, 2022 (Wednesday)
iv.	Respiratory Medicine	20 th January 2022 (Thursday)	4 th March, 2022 (Friday)

3. For any query related to DNB Final Practical Examination, please contact NBE at 011-45593000 or write to NBE at its communication web portal at <https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main>



NBEMS